¹ 2 Cor. vi, 2-10.

tat charitatem : ut quanto flagrantius diligimus Deum,
 tanto certius sereniusque videamus : quia in Deo conspi-
 cimus incommutabilem formam justitiæ, secundum quam
 hominem vivere oportere judicamus. Valet ergo fides ad
 cognitionem et ad dilectionem Dei non tanquam omnino
 incogniti, aut omnino non dilecti ; sed quo cognoscatur
 manifestius, et quo firmitus diligatur.

XIV. Quid est autem dilectio vel charitas, quam tan-
 topere Scriptura divina laudat et prædicat, nisi amor
 boni ? Amor autem alicujus amantis est, et amore aliquid
 amatur. Ecce tria sunt, amans, et quod amatur, et amor.
 Quid est ergo amor, nisi quædam vita duo aliqua co-
 pulans, vel copulare appetens, amantem scilicet, et quod
 amatur ? Et hoc etiam in externis carnalibusque amori-
 bus ita est : sed ut aliquid purius et liquidius hauriamus,
 calcata carne ascendamus ad animum. Quid amat ani-
 mus in amico, nisi animum ? Et illic igitur tria sunt,
 amans, et quod amatur, et amor. Restat etiam hinc as-
 cendere, et superius ista quærere, quantum homini datur.
 Sed hic paululum requiescat intentio, non ut se jam exis-
 timet invenisse quod quærit, sed sicut solet inveniri locus,
 ubi quærendum est aliquid, nondum illud inventum est,
 sed jam inventum est ubi quæratur : ita hoc dixisse suffe-
 cerit, ut tanquam ab articulo alicujus exordii cætera
 contexamus.